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			Flytta till förorten
		


				
			Det finns många bra skäl att flytta till förorten! Här är några av de viktigaste: Bättre priser på bostäder: I förorten är det oftast billigare att köpa eller hyra en bostad än i staden....
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			Mobiltelefon i orten
		


				
			Ska man haffa guzz eller bara hänga i centrum kan det vara bra att ha en lur i fickan. Ringa polare, höra om de chiillar eller var nästa fest är. Nu har även mobiloperatörerna...
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			Vilken Sverigedemokrat är du?
		


				
			I valet fick Sverigedemokraterna 162 000 röster. Eftersom vi tror att förvirring är vanligt bland SD:s väljare bjuder vi på ett test som ger alla minirassar chansen att hitta sin egen väljarprofil. Varsågod, och...
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			BoIS in the hood
		


				
			Lagom till solen vaknat börjar både allsuedi- och superettansäsongen! Skånelagen Malmö FF och Landskrona BoIS är störst i sina respektive städer och samlar både blattar och svennar till sina matcher. Men så har det...
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			Mesopotamer vs. Perser
		


				
			Gringo gillar beef. Därför kör vi som Sharon Stone i Casino och hoppar in i jiddret mellan araber och iranier. Du röker vattenpipa med dina vänner, när någon plötsligt måste hävda sig. –Vi araber...
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			Dyra utvandrare
		


				
			Varmare klimat, hemlängtan eller högre lön kan vara skäl att lockas utanför Sveriges gränser. Kebba Colley hade egentligen helst stannat. Men får han inte jobb innan april drar han till Irland med sin högskolekompetens...
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			Integrationsbizness
		


				
			Förra årets riksdagsval satte Landskrona på kartan som den fördömda staden. Medier rapporterade om gängbråk och Sverigedemokraternas framgångar, och snart fanns bara en bild av ett segregerat Landskrona kvar. Sex 18-åriga tjejer valde att...
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			Zlatan på läktaren
		


				
			I Malmö finns varken blattar eller svennar. Inte när MFF spelar, då är hela staden himmelsblå. Men för bara tio år sedan förknippades fotbollsläktarna med nynazism. Gringo har besökt MFF Support som arbetar mot...
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			Alexandra och omertán
		


				
			Från orten till stan, från Sverige till Grekland, från under till över. Alexandra Pascalidou har gjort fler resor än dom flesta. Det är politiskt korrekt att dissa Alexandra Pascalidou. Att prata om vår första...
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			Nyårsblattarna regerar
		


				
			Omkring 33 000 personer i Sverige fyller år den första januari. Och nästan hälften av dom är utlandsfödda blattar. Anledning: många av blattarna som kommit hit vet inte exakt när de fyller år. Ahmet...
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